

Kandidater, som foreslås genvalgt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

Niels Thestrup (1962)

Medlem af bestyrelsen i ChemoMetec A/S siden oktober 2021.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Niels Thestrup på grund af hans særlige kompetencer inden for erhvervsjuridiske forhold, herunder kapitalmarkedsret, generel selskabsledelse, økonomi og internationale erhvervsforhold.

Stilling

Advokat (H), partner, Kønig Advokater I/S.

Direktør i Thestrup Holding Advokatanpartsselskab, Thestrup Advokatanpartsselskab, N. Thestrup Holding ApS, Thestrup Ejendomme ApS og Ziegler Holding ApS.

Bestyrelsesposter

Formand for bestyrelsen for Co-Ros Fond, Nova5 Arkitekter a/s, Sani Membranes A/S, Løvbjerggård A/S, KG Holding, Søllerød ApS, Pnn Medical A/S, Pnn Medical US A/S, Pnn Memocore ApS og A/S Erik Thestrup.

Medlem af bestyrelsen for MedTech Invest A/S, Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S, Brancor Futures A/S og Brancor Securities A/S.

Niels Thestrup indstilles til valg som ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledelse, da han er partner i det advokatfirma, der yder juridisk rådgivning til selskabet.

Martin Glensbjerg (1959)

Bestyrelsesmedlem i ChemoMetec A/S siden oktober 2013. Desuden medlem af bestyrelsen for ChemoMetec A/S i perioden 2001-2010.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Martin Glensbjerg på grund af hans særlige kompetencer inden for produktudvikling og projektledelse samt produktion og forretningsudvikling.

Stilling

Senior advisor i ChemoMetec A/S og medstifter af ChemoMetec A/S.

Direktør i ChemoMetec Holding A/S og HMG Technology ApS.

Bestyrelsesposter

Bestyrelsesmedlem i ChemoMetec Holding A/S,

Sani Membranes A/S, Udviklingselskabet Hovedgaden 148 ApS og Byggeselskabet Danmark A/S.

Martin Glensbjerg indstilles til valg som ikke-uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledelse, da han har været ansat i selskabet som COO indenfor de

seneste fem år.

Kristine Færch (1976)

Medlem af bestyrelsen for ChemoMetec A/S siden oktober 2020.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Kristine Færch på grund af hendes erfaring inden for forskning og udvikling, brede biologiske ekspertise samt indgående kendskab til arbejdet og udfordringerne i den kundegruppe, som ChemoMetec især henvender sig til.

Stilling

Project Director, Data Science, Novo Nordisk A/S.

Kristine Færch indstilles til valg som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledelse.

Betina Hagerup (1961)

Medlem af bestyrelsen for ChemoMetec A/S siden oktober 2021.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Betina Hagerup på grund af hendes brede indsigt i både nationale og internationale erhvervsforhold, strategi- og forretningsudvikling, digitalisering og ledelse.

Stilling

Bestyrelsesmedlem.

Bestyrelsesposter

Formand for Statens It-råd.

Medlem af bestyrelsen for ATTA-fonden og Center for Cyberkompetencer.

Betina Hagerup indstilles til valg som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledelse.

Peter Reich (1962)

Medlem af bestyrelsen for ChemoMetec A/S siden oktober 2014.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Peter Reich på grund af hans særlige kompetencer inden for strategi- og forretningsudvikling, generel selskabsledelse, specifikt salg og marketing.

Stilling

Direktør og medejer af teleskabet DSTNY A/S samt direktør i Jore ApS, Soft Invest Holding ApS, Bulltrading ApS, IPV Holding ApS og Soft Holding ApS.

Bestyrelsesposter

Medlem af bestyrelsen for Leto Leasing P/S og BPM Micro ApS.

Peter Reich indstilles til valg som uafhængigt bestyrelsesmedlem i henhold til pkt. 3.2.1 i Anbefalingerne for god Selskabsledelse.